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1. (563) 1. MJ U18 ZEMLIANSKI, Tim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:19:05

2. (554) 2. MJ U18 NANJE, Joe-Fernandez 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:34

3. (564) 3. MJ U18 ZIEGENHAGEN, Emil-Franz 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:35

4. (501) 1. M30 ZILLMANN, Jan 1991 0:20:57

5. (558) 4. MJ U18 SCHMIDT, Artur 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:21:12

6. (502) 2. M30 EICHHORST, Julian 1991 LG Wuppertal 0:22:05

7. (553) 5. MJ U18 MOHAMED ALI, Omar 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:22:08

8. (616) 6. MJ U18 ULRICH, Ludger 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:23:43

9. (555) 7. MJ U18 ÖZCAN, Enis Esat 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:24:50

10. (582) 8. MJ U18 FOURKA, Anas 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:25:37

11. (506) 1. W30 SIMON, Veronika 1991 LG Wuppertal 0:25:52

12. (567) 9. MJ U18 ABOUKHALIL, Yahia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:26:25

13. (646) 1. W50 BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 0:27:00

14. (546) 10. MJ U18 DEMIR, Yusuf 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:27:36

15. (565) 11. MJ U18 AAROSS, Anas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:27:40

16. (572) 1. MJ U20 AL-ZEIN, Osama 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:28:20

17. (552) 12. MJ U18 MILOSEVIC, Lukas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:28:50

18. (644) 1. W MALKOC, Asli 1997 0:29:21

19. (592) 13. MJ U18 WEINHARDT, Andreas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:29:23

20. (538) 14. MJ U18 WULF, Christian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:29:42

21. (548) 15. MJ U18 FELLOUN, Ayoub 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:29:48

22. (547) 16. MJ U18 DEMIRAL, Selim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:10

23. (648) 1. W35 LANGE, Julia 1982 Realschule Vohwinkel 0:30:13

24. (557) 1. WJ U18 RAPOPORT, Lina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:20

25. (520) 17. MJ U18 ALSHATTAR, Abdullah 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

25. (526) 17. MJ U18 HUSIDIC, Haris 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

25. (595) 2. MJ U20 ANDOM, Rea 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:45

28. (618) 19. MJ U18 YILDIZ, Öktem 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:48

29. (531) 20. MJ U18 MATTERN, Leon-Miguel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:31:10

30. (577) 2. WJ U18 CLAES, Naomi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:11

31. (505) 1. W40 ZELEK, Ivana 1981 Vohwinkeler STV 0:31:12

32. (566) 3. WJ U18 ABBAS, Arin 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

32. (587) 21. MJ U18 OVERKAMP, Jason 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

34. (578) 22. MJ U18 DEL OLMO PETERSEN, Nico 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:30

35. (590) 3. MJ U20 TUNC, Yavuz 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:32:27

36. (647) 1. W45 KÄMPER, Sonja 1976 0:32:54

37. (513) 2. W45 VIETEN, Catrin 1976 0:33:00

37. (514) 2. W40 VIETEN, Tina 1980 0:33:00

37. (515) 2. W35 WÜSTHOFF, Julia 1983 0:33:00

40. (556) 23. MJ U18 PYDA, Kacper 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:33:15

41. (522) 24. MJ U18 DEMIR, Mustafa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:20

41. (559) 24. MJ U18 SOMMREY, Paul 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:34:20

43. (599) 26. MJ U18 FAUST, Jasper 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:34:21

44. (535) 27. MJ U18 SLADCZYK, Alan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:30
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45. (507) 1. W65 RÖSSLER-HEYENBRUCH, Brigitta 1952 Vohwinkeler STV 0:34:31

46. (583) 28. MJ U18 JAMAL, Jewan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:34:41

47. (508) 1. M55 EICHHORN, Burkhard 1964 Realschule Vohwinkel 0:35:00

48. (585) 29. MJ U18 LOHMANN, Milan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

48. (591) 29. MJ U18 WALTER, Noel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

50. (569) 4. MJ U20 AKIN, Metehan 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

50. (573) 31. MJ U18 AL-ZEIN, Abdulrahman 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

50. (579) 31. MJ U18 DERE, Kendal 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

53. (584) 4. WJ U18 KRÖNER, Amy 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

53. (589) 4. WJ U18 SUCK, Chiara 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

55. (607) 5. MJ U20 ÖMEL, Berat 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:36:08

56. (537) 6. WJ U18 VÖLKELT, Gina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:30

57. (536) 33. MJ U18 SRIO, Zein Alabdin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:31

58. (504) 1. M75 KÖLKER, Hans-Peter 1943 Vohwinkeler STV 0:37:19

59. (588) 7. WJ U18 STRUPAT, Leonie 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:38:33

60. (649) 1. M50 BEHRENS, Marcus 1970 0:38:47

61. (611) 1. WJ U20 PETERS, Alina 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:38:51

62. (528) 34. MJ U18 KEMPF, Karl 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:39:30

63. (568) 8. WJ U18 AHLSDORF, Joline 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

63. (580) 35. MJ U18 ERDOGAN, Taylan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

65. (612) 36. MJ U18 PETROV, Maxim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:40:22

66. (545) 37. MJ U18 COBILITA, Costinel-Alexandru 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:42

67. (560) 9. WJ U18 VUJEVIC, Anastacia 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:44

68. (606) 38. MJ U18 NICKEL, Michael 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:41:20

69. (523) 39. MJ U18 EL ABBASSI, Houdaifa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:42

70. (519) 40. MJ U18 ALIMOGLU, Yusuf-Isa 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:47

71. (530) 41. MJ U18 KURT, Emirhan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:42:02

72. (614) 10. WJ U18 SCHLEUSENER, Adrienna 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

72. (617) 10. WJ U18 WEILMÜNSTER, Leonie 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

74. (626) 12. WJ U18 HAMADE, Zynab 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:42:45

75. (570) 2. WJ U20 AL JANKI, Mona 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:42:50

76. (549) 13. WJ U18 GÜRBÜZ, Tijda 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:43:04

77. (561) 42. MJ U18 WAIDER, Maarten Arne 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:44:39

78. (637) 43. MJ U18 MIHINTO, Yves Kanyi Schalom 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:00

79. (636) 14. WJ U18 MEYR, Jessica 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:11

80. (638) 15. WJ U18 NICOLI, Gemma 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:30

81. (532) 16. WJ U18 NUZZO, Antonia Sylvia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:45:42

82. (529) 17. WJ U18 KUNZ, Cora 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:46:50

83. (541) 44. MJ U18 ABU-RUGAYA, Adam 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:46:51

84. (603) 18. WJ U18 KOWALKOWSKI, Lena 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

84. (609) 18. WJ U18 ÖZER, Fatma 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

86. (601) 20. WJ U18 IMERI, Kaltrina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:50

87. (527) 45. MJ U18 KAUPA, Louis Maximilian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:47:58

88. (551) 21. WJ U18 LA BRUNA, Laura 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:05
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89. (622) 22. WJ U18 CAMAS, Nadine Melek 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:48:10

90. (540) 46. MJ U18 ZINDEL, Ben 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:48:12

91. (594) 23. WJ U18 ABAZI, Ermira 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

91. (605) 23. WJ U18 NAPOLETANO, Valentina 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

93. (542) 47. MJ U18 ADEMAJ, Eridon 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:55

94. (516) 48. MJ U18 AGILAH, Saifeddin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:49:17

95. (640) 25. WJ U18 POJDA, Nicole 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:51:00

96. (600) 26. WJ U18 GÜLTEKIN, Hevi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:51:20

Anzahl Teilnehmer: 96
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WEIBLICH 
1. (506) 1. W30 SIMON, Veronika 1991 LG Wuppertal 0:25:52

2. (646) 1. W50 BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 0:27:00

3. (644) 1. W MALKOC, Asli 1997 0:29:21

4. (648) 1. W35 LANGE, Julia 1982 Realschule Vohwinkel 0:30:13

5. (557) 1. WJ U18 RAPOPORT, Lina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:20

6. (577) 2. WJ U18 CLAES, Naomi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:11

7. (505) 1. W40 ZELEK, Ivana 1981 Vohwinkeler STV 0:31:12

8. (566) 3. WJ U18 ABBAS, Arin 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

9. (647) 1. W45 KÄMPER, Sonja 1976 0:32:54

10. (513) 2. W45 VIETEN, Catrin 1976 0:33:00

10. (514) 2. W40 VIETEN, Tina 1980 0:33:00

10. (515) 2. W35 WÜSTHOFF, Julia 1983 0:33:00

13. (507) 1. W65 RÖSSLER-HEYENBRUCH, Brigitta 1952 Vohwinkeler STV 0:34:31

14. (584) 4. WJ U18 KRÖNER, Amy 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

14. (589) 4. WJ U18 SUCK, Chiara 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

16. (537) 6. WJ U18 VÖLKELT, Gina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:30

17. (588) 7. WJ U18 STRUPAT, Leonie 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:38:33

18. (611) 1. WJ U20 PETERS, Alina 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:38:51

19. (568) 8. WJ U18 AHLSDORF, Joline 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

20. (560) 9. WJ U18 VUJEVIC, Anastacia 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:44

21. (614) 10. WJ U18 SCHLEUSENER, Adrienna 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

21. (617) 10. WJ U18 WEILMÜNSTER, Leonie 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

23. (626) 12. WJ U18 HAMADE, Zynab 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:42:45

24. (570) 2. WJ U20 AL JANKI, Mona 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:42:50

25. (549) 13. WJ U18 GÜRBÜZ, Tijda 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:43:04

26. (636) 14. WJ U18 MEYR, Jessica 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:11

27. (638) 15. WJ U18 NICOLI, Gemma 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:30

28. (532) 16. WJ U18 NUZZO, Antonia Sylvia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:45:42

29. (529) 17. WJ U18 KUNZ, Cora 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:46:50

30. (603) 18. WJ U18 KOWALKOWSKI, Lena 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

30. (609) 18. WJ U18 ÖZER, Fatma 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

32. (601) 20. WJ U18 IMERI, Kaltrina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:50

33. (551) 21. WJ U18 LA BRUNA, Laura 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:05

34. (622) 22. WJ U18 CAMAS, Nadine Melek 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:48:10

35. (594) 23. WJ U18 ABAZI, Ermira 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

35. (605) 23. WJ U18 NAPOLETANO, Valentina 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

37. (640) 25. WJ U18 POJDA, Nicole 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:51:00

38. (600) 26. WJ U18 GÜLTEKIN, Hevi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:51:20
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MÄNNLICH 
1. (563) 1. MJ U18 ZEMLIANSKI, Tim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:19:05

2. (554) 2. MJ U18 NANJE, Joe-Fernandez 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:34

3. (564) 3. MJ U18 ZIEGENHAGEN, Emil-Franz 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:35

4. (501) 1. M30 ZILLMANN, Jan 1991 0:20:57

5. (558) 4. MJ U18 SCHMIDT, Artur 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:21:12

6. (502) 2. M30 EICHHORST, Julian 1991 LG Wuppertal 0:22:05

7. (553) 5. MJ U18 MOHAMED ALI, Omar 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:22:08

8. (616) 6. MJ U18 ULRICH, Ludger 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:23:43

9. (555) 7. MJ U18 ÖZCAN, Enis Esat 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:24:50

10. (582) 8. MJ U18 FOURKA, Anas 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:25:37

11. (567) 9. MJ U18 ABOUKHALIL, Yahia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:26:25

12. (546) 10. MJ U18 DEMIR, Yusuf 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:27:36

13. (565) 11. MJ U18 AAROSS, Anas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:27:40

14. (572) 1. MJ U20 AL-ZEIN, Osama 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:28:20

15. (552) 12. MJ U18 MILOSEVIC, Lukas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:28:50

16. (592) 13. MJ U18 WEINHARDT, Andreas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:29:23

17. (538) 14. MJ U18 WULF, Christian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:29:42

18. (548) 15. MJ U18 FELLOUN, Ayoub 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:29:48

19. (547) 16. MJ U18 DEMIRAL, Selim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:10

20. (520) 17. MJ U18 ALSHATTAR, Abdullah 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

20. (526) 17. MJ U18 HUSIDIC, Haris 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

20. (595) 2. MJ U20 ANDOM, Rea 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:45

23. (618) 19. MJ U18 YILDIZ, Öktem 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:48

24. (531) 20. MJ U18 MATTERN, Leon-Miguel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:31:10

25. (587) 21. MJ U18 OVERKAMP, Jason 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

26. (578) 22. MJ U18 DEL OLMO PETERSEN, Nico 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:30

27. (590) 3. MJ U20 TUNC, Yavuz 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:32:27

28. (556) 23. MJ U18 PYDA, Kacper 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:33:15

29. (522) 24. MJ U18 DEMIR, Mustafa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:20

29. (559) 24. MJ U18 SOMMREY, Paul 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:34:20

31. (599) 26. MJ U18 FAUST, Jasper 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:34:21

32. (535) 27. MJ U18 SLADCZYK, Alan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:30

33. (583) 28. MJ U18 JAMAL, Jewan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:34:41

34. (508) 1. M55 EICHHORN, Burkhard 1964 Realschule Vohwinkel 0:35:00

35. (585) 29. MJ U18 LOHMANN, Milan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

35. (591) 29. MJ U18 WALTER, Noel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

37. (569) 4. MJ U20 AKIN, Metehan 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

37. (573) 31. MJ U18 AL-ZEIN, Abdulrahman 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

37. (579) 31. MJ U18 DERE, Kendal 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

40. (607) 5. MJ U20 ÖMEL, Berat 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:36:08

41. (536) 33. MJ U18 SRIO, Zein Alabdin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:31

42. (504) 1. M75 KÖLKER, Hans-Peter 1943 Vohwinkeler STV 0:37:19
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.
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43. (649) 1. M50 BEHRENS, Marcus 1970 0:38:47

44. (528) 34. MJ U18 KEMPF, Karl 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:39:30

45. (580) 35. MJ U18 ERDOGAN, Taylan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

46. (612) 36. MJ U18 PETROV, Maxim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:40:22

47. (545) 37. MJ U18 COBILITA, Costinel-Alexandru 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:42

48. (606) 38. MJ U18 NICKEL, Michael 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:41:20

49. (523) 39. MJ U18 EL ABBASSI, Houdaifa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:42

50. (519) 40. MJ U18 ALIMOGLU, Yusuf-Isa 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:47

51. (530) 41. MJ U18 KURT, Emirhan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:42:02

52. (561) 42. MJ U18 WAIDER, Maarten Arne 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:44:39

53. (637) 43. MJ U18 MIHINTO, Yves Kanyi Schalom 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:00

54. (541) 44. MJ U18 ABU-RUGAYA, Adam 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:46:51

55. (527) 45. MJ U18 KAUPA, Louis Maximilian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:47:58

56. (540) 46. MJ U18 ZINDEL, Ben 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:48:12

57. (542) 47. MJ U18 ADEMAJ, Eridon 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:55

58. (516) 48. MJ U18 AGILAH, Saifeddin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:49:17

Anzahl Teilnehmer: 96

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIOREN M30
1. (501) 4. M ZILLMANN, Jan 1991 0:20:57

2. (502) 6. M EICHHORST, Julian 1991 LG Wuppertal 0:22:05

SENIOREN M50
1. (649) 43. M BEHRENS, Marcus 1970 0:38:47

SENIOREN M55
1. (508) 34. M EICHHORN, Burkhard 1964 Realschule Vohwinkel 0:35:00

SENIOREN M75
1. (504) 42. M KÖLKER, Hans-Peter 1943 Vohwinkeler STV 0:37:19

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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MÄNNL. JUGEND U18
1. (563) 1. M ZEMLIANSKI, Tim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:19:05

2. (554) 2. M NANJE, Joe-Fernandez 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:34

3. (564) 3. M ZIEGENHAGEN, Emil-Franz 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:20:35

4. (558) 5. M SCHMIDT, Artur 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:21:12

5. (553) 7. M MOHAMED ALI, Omar 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:22:08

6. (616) 8. M ULRICH, Ludger 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:23:43

7. (555) 9. M ÖZCAN, Enis Esat 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:24:50

8. (582) 10. M FOURKA, Anas 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:25:37

9. (567) 11. M ABOUKHALIL, Yahia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:26:25

10. (546) 12. M DEMIR, Yusuf 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:27:36

11. (565) 13. M AAROSS, Anas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:27:40

12. (552) 15. M MILOSEVIC, Lukas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:28:50

13. (592) 16. M WEINHARDT, Andreas 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:29:23

14. (538) 17. M WULF, Christian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:29:42

15. (548) 18. M FELLOUN, Ayoub 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:29:48

16. (547) 19. M DEMIRAL, Selim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:10

17. (520) 20. M ALSHATTAR, Abdullah 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

17. (526) 20. M HUSIDIC, Haris 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:30:45

19. (618) 23. M YILDIZ, Öktem 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:48

20. (531) 24. M MATTERN, Leon-Miguel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:31:10

21. (587) 25. M OVERKAMP, Jason 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

22. (578) 26. M DEL OLMO PETERSEN, Nico 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:30

23. (556) 28. M PYDA, Kacper 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:33:15

24. (522) 29. M DEMIR, Mustafa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:20

24. (559) 29. M SOMMREY, Paul 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:34:20

26. (599) 31. M FAUST, Jasper 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:34:21

27. (535) 32. M SLADCZYK, Alan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:34:30

28. (583) 33. M JAMAL, Jewan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:34:41

29. (585) 35. M LOHMANN, Milan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

29. (591) 35. M WALTER, Noel 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:04

31. (573) 37. M AL-ZEIN, Abdulrahman 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

31. (579) 37. M DERE, Kendal 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

33. (536) 41. M SRIO, Zein Alabdin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:31

34. (528) 44. M KEMPF, Karl 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:39:30

35. (580) 45. M ERDOGAN, Taylan 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

36. (612) 46. M PETROV, Maxim 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:40:22

37. (545) 47. M COBILITA, Costinel-Alexandru 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:42

38. (606) 48. M NICKEL, Michael 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:41:20

39. (523) 49. M EL ABBASSI, Houdaifa 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:42

40. (519) 50. M ALIMOGLU, Yusuf-Isa 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:41:47

41. (530) 51. M KURT, Emirhan 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:42:02

42. (561) 52. M WAIDER, Maarten Arne 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:44:39

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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43. (637) 53. M MIHINTO, Yves Kanyi Schalom 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:00

44. (541) 54. M ABU-RUGAYA, Adam 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:46:51

45. (527) 55. M KAUPA, Louis Maximilian 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:47:58

46. (540) 56. M ZINDEL, Ben 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:48:12

47. (542) 57. M ADEMAJ, Eridon 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:55

48. (516) 58. M AGILAH, Saifeddin 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:49:17

MÄNNL. JUGEND U20
1. (572) 14. M AL-ZEIN, Osama 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:28:20

2. (595) 20. M ANDOM, Rea 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:30:45

3. (590) 27. M TUNC, Yavuz 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:32:27

4. (569) 37. M AKIN, Metehan 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:27

5. (607) 40. M ÖMEL, Berat 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:36:08

FRAUEN
1. (644) 3. W MALKOC, Asli 1997 0:29:21

SENIORINNEN W30
1. (506) 1. W SIMON, Veronika 1991 LG Wuppertal 0:25:52

SENIORINNEN W35
1. (648) 4. W LANGE, Julia 1982 Realschule Vohwinkel 0:30:13

2. (515) 10. W WÜSTHOFF, Julia 1983 0:33:00

SENIORINNEN W40
1. (505) 7. W ZELEK, Ivana 1981 Vohwinkeler STV 0:31:12

2. (514) 10. W VIETEN, Tina 1980 0:33:00

SENIORINNEN W45
1. (647) 9. W KÄMPER, Sonja 1976 0:32:54

2. (513) 10. W VIETEN, Catrin 1976 0:33:00

SENIORINNEN W50
1. (646) 2. W BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 0:27:00

SENIORINNEN W65
1. (507) 13. W RÖSSLER-HEYENBRUCH, Brigitta 1952 Vohwinkeler STV 0:34:31

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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WEIBL. JUGEND U18
1. (557) 5. W RAPOPORT, Lina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:30:20

2. (577) 6. W CLAES, Naomi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:11

3. (566) 8. W ABBAS, Arin 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:31:20

4. (584) 14. W KRÖNER, Amy 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

4. (589) 14. W SUCK, Chiara 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:35:50

6. (537) 16. W VÖLKELT, Gina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:36:30

7. (588) 17. W STRUPAT, Leonie 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:38:33

8. (568) 19. W AHLSDORF, Joline 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:39:55

9. (560) 20. W VUJEVIC, Anastacia 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:40:44

10. (614) 21. W SCHLEUSENER, Adrienna 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

10. (617) 21. W WEILMÜNSTER, Leonie 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:42:44

12. (626) 23. W HAMADE, Zynab 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:42:45

13. (549) 25. W GÜRBÜZ, Tijda 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:43:04

14. (636) 26. W MEYR, Jessica 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:11

15. (638) 27. W NICOLI, Gemma 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:45:30

16. (532) 28. W NUZZO, Antonia Sylvia 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:45:42

17. (529) 29. W KUNZ, Cora 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10a 0:46:50

18. (603) 30. W KOWALKOWSKI, Lena 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

18. (609) 30. W ÖZER, Fatma 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:12

20. (601) 32. W IMERI, Kaltrina 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:47:50

21. (551) 33. W LA BRUNA, Laura 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10e 0:48:05

22. (622) 34. W CAMAS, Nadine Melek 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:48:10

23. (594) 35. W ABAZI, Ermira 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

23. (605) 35. W NAPOLETANO, Valentina 2004 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:48:20

25. (640) 37. W POJDA, Nicole 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10c 0:51:00

26. (600) 38. W GÜLTEKIN, Hevi 2005 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:51:20

WEIBL. JUGEND U20
1. (611) 18. W PETERS, Alina 2003 Realschule Vohwinkel - Klasse 10d 0:38:51

2. (570) 24. W AL JANKI, Mona 2002 Realschule Vohwinkel - Klasse 10b 0:42:50

Anzahl Teilnehmer: 96
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.
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